
【线上活动】

活动时间：3月5日-3月8日

活动规则：活动期间，电脑网页用户登陆“瑞安淘”网页（网址：www.taooo.cn），移动端用

户进入微信服务号“瑞安日报-瑞安淘”（微信号：wwwtaooocn），下单即可享受节日价。

【线下体验】

活动时间：3月5日-3月7日（周四-周六）

活动规则：活动期间，所有到店顾客均可享受瑞安淘节日价，产品数量有限，先到先得。

瑞安淘门市店地址：瑞安市安阳街道安福路30号瑞安日报社一楼

部分节日产品抢先看

产 品

新疆灰枣

和田枣

临安山核桃（奶油味）

临安山核桃（椒盐味）

新疆巴达木

新疆精河黑枸杞

豪林鸭掌

散称牛肉干

新疆小红枸杞

香扁荔枝干

新疆核桃仁

丁香鱼

橄榄油

元宝黑糖

储良龙眼

白岩山番茄醋

白岩山老陈醋

湖岭农家番薯面粉

蒜辣碎片（大瓶装）

蒜辣碎片

蒜蓉碎片

原价（元）

45

35

35

35

46

65

30

30

35

15

40

16

78

10

25

35

20

10

30

8

8

节日价（元）

25

25

25

25

38

55

25

25

20

12

30

15

10

5

20

30

18

8

29

7

7

规 格

包（1斤）

包（1斤）

罐（300g）

罐（300g）

包（1斤）

瓶（50g）

袋（约17个）

包（250g）

包（1斤）

包（1斤）

罐（300g）

包（200g）

瓶（500ml）

包（150g）

包（1斤）

2.25L

2.25L

包（1斤）

瓶（5斤）

瓶（200g）

瓶（205g）

社址：浙江省瑞安市安阳新区安福路30号邮编：325200 电话：（0577）总编办：65816333发行部：65836178广告部：65917777广告经营许可证：3303254000002全年订价：198元印刷：温州浙报文化印务有限公司发行方式：自办发行

2015年3月4日 / 星期三 / 责任编辑 / 林小菊 广 告16

新春伊始“抢”先一步 赢在全年

相约元宵节妇女节 瑞安淘以价表诚意

抢购热线：66888183

【临安山核桃（奶油/椒盐）】

【和田枣】

【精河黑枸杞】

【若羌灰枣】

“瑞安日报瑞安淘”微信公众号

更多产品优惠信息请扫

线上线下共欢乐 尾单低价齐分享


