

新春伊始"抢"先一步 赢在全年

相约元宵节妇女节 瑞安淘以价表诚意



线上线下共欢乐 尾单低价齐分享

【线上活动】

活动时间:3月5日-3月8日

活动规则:活动期间,电脑网页用户登陆 瑞安淘 网页(网址:www.taooo.cn) 移动端用 户进入微信服务号 瑞安日报-瑞安淘 (微信号:wwwtaooocn),下单即可享受节日价。

【线下体验】

活动时间:3月5日-3月7日(周四-周六)

活动规则 活动期间 ,所有到店顾客均可享受瑞安淘节日价 ,产品数量有限 ,先到先得。 瑞安淘门市店地址:瑞安市安阳街道安福路30号瑞安日报社一楼



产品	原价(元)	节日价(元)	规 格
新疆灰枣	45	25	包(1斤)
和田枣	35	25	包(1斤)
临安山核桃(奶油味)	35	25	罐(300g)
临安山核桃(椒盐味)	35	25	罐(300g)
新疆巴达木	46	38	包(1斤)
新疆精河黑枸杞	65	55	瓶(50g)
豪林鸭掌	30	25	袋(约17个)
散称牛肉干	30	25	包(250g)
新疆小红枸杞	35	20	包(1斤)
香扁荔枝干	15	12	包(1斤)
新疆核桃仁	40	30	罐(300g)
丁香鱼	16	15	包(200g)
橄榄油	78	10	瓶(500ml)
元宝黑糖	10	5	包(150g)
储良龙眼	25	20	包(1斤)
白岩山番茄醋	35	30	2.25L
白岩山老陈醋	20	18	2.25L
湖岭农家番薯面粉	10	8	包(1斤)
蒜辣碎片(大瓶装)	30	29	瓶(5斤)
蒜辣碎片	8	7	瓶(200g)
蒜蓉碎片	8	7	瓶(205g)



【和田枣】



【精河黑枸杞】



【若羌灰枣】



【临安山核桃(奶油/椒盐)】

抢购热线:66888183